
 

 

TELEVIZE 
BLOK PO ÚT ST ČT PÁ SO   NE 

 

16:30 
 

 ODPOLEDNÍ ZPRÁVY 

  
FILM 

 
FILM 

 

16:55 
 

LINKA V AKCI 

 
 

17:55 
 

HRA O PENÍZE 

 

18:55  
KLÍČOVÉ ZPRÁVY 

 

19:45  
SPORTOVNÍ ZPRÁVY A POČASÍ 

 

20:00  
CELEBRITY 

 

 

20:15 
 

VINAŘSKÝ 
SVĚT 

 

 
OVČÁK NA 

STOPĚ 

 

 
LET 147/ 

PRVNÍ PŘÍPAD 

 
PRÁZDNINY 
NA CHALUPĚ 

 
 

FILM 

 
ŽENY PROTI 

MUŽŮM 

 
VRAŽDY POD 

SKÁLOU 
 

 

21:35 
 

KOŘENY A POT 

 
POLDOVÉ 


